
Cotação / Proposta Escrita

Nome da Empresa CNPJ Inscrição Estadual

Endereço Complemento CEP Cidade UF

Telefone Fax Contato Email Site

Banco Agência Conta

Proc. Licitatório: 000097/22          Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL          Nº Modalidade: 62          Sessão: 1
Realização: 02/12/2022 08:00 - Paço Municipal de Taiuva no Setor de Licitações, Localizado na Rua 21 de Abril, nº 334 - Centro.
Aquisição de brinquedos para serem distribuídos as crianças do município, em comemoração as Festividades Natalinas.

COTAÇÃO / PROC. LICITATÓRIO:000097/22

Validade da Proposta

Prazo de Entrega / Execução

Condições de Entrega / Execução

Prazo e Condições de Pagamento Faturamento Mínimo:

Item Código Descrição Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total%

Descrição Detalhada Observação/Marca 

1 074.000.528 BONECA DE VINIL COM PERFUME VESTIDA UN 600 0,00

Boneca De Vinil Com Perfume Vestida: Para Crianças A Partir De 3 Anos De Idade, Dimensões Mínimas
Do Produto: Altura: 26 Cm E Peso: 476 G; Certificado De Segurança: Inmetro.

0 0,00

2 074.000.529 TRATOR CARREGADEIRA DE POLIPROPILENO UN 600 0,00

Trator Carregadeira De Polipropileno: Dimensões Mínimas Do Produto: 26,0 X 8,5 X 13 Cm; Certificado De
Segurança: Inmetro.

0 0,00

Total: 0,00

, 21 de novembro de 2022.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software


